
Bagr

Fousatej Hat

Uh Uh Uh Uh...
Při výkopu zeminy
Najel bagr na miny
Náhle došlo k výbuchu
A bagr vylít do vzduchu

Při výkopu zeminy
Najel bagr na miny
Náhle došlo k výbuchu
A bagr vylít do vzduchu

Jo hovno (8x)

Nad topolem nad jezerem
Jezdí vodník s buldozerem
Praskla klika, praskla páka
Majzlo ho to

Nad topolem nad jezerem
Jezdí vodník s buldozerem
Praskla klika, praskla páka
Majzlo ho to

Přes ču*áka, přes čurínka, přes peníska, přes mulínka
Přes ču*áka, přes peníska, přes šulínka, přes pytlíka

Při výkopu zeminy
Najel bagr na miny
Náhle došlo k výbuchu
A bagr vylít do vzduchu

Při výkopu zeminy
Najel bagr na miny
Náhle došlo k výbuchu
A bagr vylít do vzduchu

Joho....

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

